
Zarządzenie Nr 18/2009
Wójta Gminy Krasne

z dnia 10 czerwca 2009 roku

w  sprawie  ustalenia  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  kierowników 
jednostek budżetowych gminy

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 

Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników niżej wymienionych 
jednostek budżetowych gminy :

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem
2) Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Krasnem

w wysokości 5.000 złotych (słownie: pięć tysięcy złotych )

§ 2.

1. Wynagrodzenie określone w § 1 niniejszego zarządzenia obejmuje następujące 
składniki:

1) wynagrodzenie zasadnicze,
2) dodatek funkcyjny,
3) dodatek za wieloletnią pracę.

2. Dodatek funkcyjny nie może przekroczyć kwoty 800,00 złotych (słownie: osiemset 
złotych )

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 
2009 roku.

W Ó J T    G M I N Y

      mgr inż. Paweł Kołakowski


